
令和３年１２月吉日

会員保護者各位

アクシーかめだ

所長 川瀬哲也

駐車場から出る際のお願い

拝啓 寒冷の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当スクールの

運営につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先日地域の方からアクシーかめだの駐車場から出る車両に関してご意見を

頂戴しました。

【ご意見】

アクシーかめだの出入口から信号のある方への道路に向かう割り込み車両がおり、

反対車線へはみ出て止まるため、通行の妨げになっている

【スクールからのお願い】

・右折にて反対車線に出る際は、十分に車両同士の間隔が開いたときに進入お願い

します。

・道路渋滞が続く時間帯には、左折して迂回路を選んでいただくようご協力お願い

します。

・駐車場の混雑時は、もう一つの出入口をご利用いただき、混雑緩和にご協力お願

いします。

【ご意見】

道路には歩道があるにもかかわらず、歩行者を優先せず、安全確認もしないまま

出ていく

【スクールからのお願い】

・駐車場から出られる際は、必ず一時停止をし、歩行者がいるときは優先して横断

してもらうようお願いします

アクシーかめだの立地上、駐車場の出入りには大変ご不便をおかけする時間帯も

ございますが会員、会員保護者の皆様が安心、安全にアクシーかめだに通っていた

だけますようスタッフ一同も務めてまいりますのでご理解、ご協力お願い申し上げ

ます。

敬具


